

Položkový rozpočet

Stavba :	1 zatravnovací dlaždice - garáže	Rozpočet: 2
Objekt :	1 zatravnovací dlaždice - garáže,	příjezdová cesta - betonové zatravnovací dlaždice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
1	01	odstranění podkladu 47x2,2x0,25 strojně	m3	25,85	750,90	19 410,77
2	02	likvidace a uložení podkladu	t	46,53	346,60	16 127,30
3	03	doprava na skládku	t	46,53	265,70	12 363,02
4	04	návoz struzky frakce 16-32 15 cm	t	27,92	404,30	11 288,06
5	05	návoz struzky frakce 0-8 4 cm	t	6,76	439,00	2 967,64
6	06	doprava struzky	t	34,68	265,70	9 214,48
7	07	zhutnění struzky	m2	94,00	69,30	6 514,20
8	08	betonáž patníků 1000x100x250	m	94,00	265,70	24 975,80
9	09	betonový patník	kus	94,00	155,90	14 654,60
10	10	GO textilie	m2	98,70	25,40	2 506,98
11	11	montáž GO textilie	m2	94,00	17,30	1 626,20
12	12	zatravnovací tvárnice betonová 600x400x80	kus	400,00	49,00	19 600,00
13	13	doprava materiálu	kpl	1,00	2 887,90	2 887,90
14	14	montáž zatravnovacích tvárníc	m2	94,00	86,60	8 140,40
15	15	zásyp zatravnovacích dlaždic práným štěrkem	m2	94,00	40,40	3 797,60
16	16	praný štěrček frakce 8-16	t	4,94	519,80	2 565,21
17	17	úprava terénu do 50 cm od nové cesty	m2	47,00	50,80	2 387,60
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				161 027,75

